



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 414 388
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AK GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Rosenborgveien 12
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frede Sørbøe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	85 950	1 311 872
Sum kostnader		85 950	1 311 872
Driftsresultat		-85 950	-1 311 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 299	159 149
Annen renteinntekt		10	0
Annen finansinntekt		10 500 000	37 512 143
Sum finansinntekter		10 543 309	37 671 292
Rentekostnad til foretak i samme konsern		131 970	111 420
Annen finanskostnad		0	49 999
Sum finanskostnader		131 970	161 419
Netto finans		10 411 339	37 509 873
Resultat før skattekostnad		10 325 389	36 198 001
Skattekostnad	2, 3	-38 415	-64 000
Årsresultat		10 363 804	36 262 001
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	8 000 000
Tilleggsutbytte		8 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	25 000 000
Annen egenkapital		2 363 803	3 262 001
Sum overføringer og disponeringer		10 363 803	36 262 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 3	104 615	66 200
Sum immaterielle eiendeler		104 615	66 200
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5	7 496 430	7 496 430
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	1 576 366	1 576 366
Sum finansielle anleggsmidler		9 072 796	9 072 796
Sum anleggsmidler		9 177 411	9 138 996
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 919 331	3 386 331
Konsernfordringer	4	4 212 628	4 212 628
Sum fordringer		6 131 959	7 598 959
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum omløpsmidler		6 361 732	16 644 529
SUM EIENDELER		15 539 143	25 783 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	6 141 083	6 141 083
Sum innskutt egenkapital		6 641 083	6 641 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 984 398	4 620 595
Sum opptjent egenkapital		6 984 398	4 620 595
Sum egenkapital		13 625 481	11 261 678
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	31 500
Utbytte		0	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	0	3 167 287
Annen kortsiktig gjeld		1 913 662	3 323 061
Sum kortsiktig gjeld		1 913 662	14 521 848
Sum gjeld		1 913 662	14 521 848
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 539 143	25 783 526



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		245 641 821	257 759 202
Annen driftsinntekt		993 735	38 677 501
Sum inntekter		246 635 556	296 436 703
Kostnader			
Varekostnad		130 968 536	153 905 511
Lønnskostnad	4	75 002 714	62 851 192
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 586 721	1 238 503
Annen driftskostnad	4	26 509 165	30 853 529
Sum kostnader		234 067 136	248 848 735
Driftsresultat		12 568 420	47 587 968
Annen rentekostnad		283 252	326 314
Sum finanskostnader		283 252	326 314
Netto finans		-283 252	-326 314
Resultat før skattekostnad		12 285 168	47 261 654
Skattekostnad	2	2 710 221	2 235 840
Årsresultat		9 574 947	45 025 814
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			8 000 000
Tilleggsutbytte		8 000 000	25 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 574 947	12 025 814
Sum overføringer og disponeringer		9 574 947	45 025 814



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	66 290	66 290
Utsatt skattefordel	2		66 201
Sum immaterielle eiendeler		66 290	132 491
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,8	10 458 756	11 429 784
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,8	8 336 750	5 680 426
Sum varige driftsmidler		18 795 506	17 110 210
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 576 366	1 576 366
Andre fordringer	8	1 357 582	195 403
Sum finansielle anleggsmidler		2 933 948	1 771 769
Sum anleggsmidler		21 795 744	19 014 470
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,9	3 889 809	4 001 189
Sum varer		3 889 809	4 001 189
Fordringer			
Kundefordringer	8,10,1 1	34 244 767	38 686 459
Andre fordringer		4 169 620	11 573 692
Sum fordringer		38 414 387	50 260 151
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	23 164 544	18 590 975
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 164 544	18 590 975
Sum omløpsmidler		65 468 740	72 852 315



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		87 264 484	91 866 785
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	500 000	500 000
Overkurs	12	6 141 083	6 141 083
Sum innskutt egenkapital		6 641 083	6 641 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	26 408 800	24 373 856
Sum opptjent egenkapital		26 408 800	24 373 856
Sum egenkapital		33 049 883	31 014 939
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	6 248 507	3 922 878
Sum avsetninger for forpliktelser		6 248 507	3 922 878
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 961 766	4 662 548
Sum annen langsiktig gjeld		3 961 766	4 662 548
Sum langsiktig gjeld		10 210 273	8 585 426
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 980 264	23 633 227
Betalbar skatt	2	318 330	5 428
Skyldige offentlige avgifter		7 441 321	10 160 478
Utbytte			8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	10 264 413	10 467 287
Sum kortsiktig gjeld		44 004 328	52 266 420
Sum gjeld		54 214 601	60 851 846



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 264 484	91 866 785



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 492509

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 414 388
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AK GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Rosenborgveien 12
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frede Sørbøe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Organisasjonsnr: 996 414 388
AK GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	85 950	1 311 872
Sum kostnader		85 950	1 311 872
Driftsresultat		-85 950	-1 311 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 299	159 149
Annen renteinntekt		10	0
Annen finansinntekt		10 500 000	37 512 143
Sum finansinntekter		10 543 309	37 671 292
Rentekostnad til foretak i samme konsern		131 970	111 420
Annen finanskostnad		0	49 999
Sum finanskostnader		131 970	161 419
Netto finans		10 411 339	37 509 873
Resultat før skattekostnad		10 325 389	36 198 001
Skattekostnad	2, 3	-38 415	-64 000
Årsresultat		10 363 804	36 262 001
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	8 000 000
Tilleggsutbytte		8 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	25 000 000
Annen egenkapital		2 363 803	3 262 001
Sum overføringer og disponeringer		10 363 803	36 262 001



Organisasjonsnr: 996 414 388
AK GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 3	104 615	66 200
Sum immaterielle eiendeler		104 615	66 200
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5	7 496 430	7 496 430
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	1 576 366	1 576 366
Sum finansielle anleggsmidler		9 072 796	9 072 796
Sum anleggsmidler		9 177 411	9 138 996
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 919 331	3 386 331
Konsernfordringer	4	4 212 628	4 212 628
Sum fordringer		6 131 959	7 598 959
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum omløpsmidler		6 361 732	16 644 529
SUM EIENDELER		15 539 143	25 783 525
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	6 141 083	6 141 083



Sum innskutt egenkapital		6 641 083	6 641 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 984 398	4 620 595
Sum opptjent egenkapital		6 984 398	4 620 595
Sum egenkapital		13 625 481	11 261 678
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	31 500
Utbytte		0	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	0	3 167 287
Annen kortsiktig gjeld		1 913 662	3 323 061
Sum kortsiktig gjeld		1 913 662	14 521 848
Sum gjeld		1 913 662	14 521 848
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 539 143	25 783 526



Organisasjonsnr: 996 414 388
AK GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		245 641 821	257 759 202
Annen driftsinntekt		993 735	38 677 501
Sum inntekter		246 635 556	296 436 703
Kostnader			
Varekostnad		130 968 536	153 905 511
Lønnskostnad	4	75 002 714	62 851 192
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 586 721	1 238 503
Annen driftskostnad	4	26 509 165	30 853 529
Sum kostnader		234 067 136	248 848 735
Driftsresultat		12 568 420	47 587 968
Annen rentekostnad		283 252	326 314
Sum finanskostnader		283 252	326 314
Netto finans		-283 252	-326 314
Resultat før skattekostnad		12 285 168	47 261 654
Skattekostnad	2	2 710 221	2 235 840
Årsresultat		9 574 947	45 025 814
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			8 000 000
Tilleggsutbytte		8 000 000	25 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 574 947	12 025 814
Sum overføringer og disponeringer		9 574 947	45 025 814



Organisasjonsnr: 996 414 388
AK GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	66 290	66 290
Utsatt skattefordel	2		66 201
Sum immaterielle eiendeler		66 290	132 491
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,8	10 458 756	11 429 784
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,8	8 336 750	5 680 426
Sum varige driftsmidler		18 795 506	17 110 210
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 576 366	1 576 366
Andre fordringer	8	1 357 582	195 403
Sum finansielle anleggsmidler		2 933 948	1 771 769
Sum anleggsmidler		21 795 744	19 014 470
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,9	3 889 809	4 001 189
Sum varer		3 889 809	4 001 189
Fordringer			
Kundefordringer	8,10,11	34 244 767	38 686 459
Andre fordringer		4 169 620	11 573 692
Sum fordringer		38 414 387	50 260 151
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	23 164 544	18 590 975
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 164 544	18 590 975
Sum omløpsmidler		65 468 740	72 852 315
SUM EIENDELER		87 264 484	91 866 785
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	500 000	500 000
Overkurs	12	6 141 083	6 141 083
Sum innskutt egenkapital		6 641 083	6 641 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	26 408 800	24 373 856
Sum opptjent egenkapital		26 408 800	24 373 856
Sum egenkapital		33 049 883	31 014 939
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	6 248 507	3 922 878
Sum avsetninger for forpliktelseser		6 248 507	3 922 878
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 961 766	4 662 548
Sum annen langsiktig gjeld		3 961 766	4 662 548
Sum langsiktig gjeld		10 210 273	8 585 426
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 980 264	23 633 227
Betalbar skatt	2	318 330	5 428
Skyldige offentlige avgifter		7 441 321	10 160 478
Utbytte			8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	10 264 413	10 467 287
Sum kortsiktig gjeld		44 004 328	52 266 420
Sum gjeld		54 214 601	60 851 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 264 484	91 866 785



Organisasjonsnr: 996 414 388
AK GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens hovedregler samt i overensstemmelse med norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. For beskrivelse av benyttende regnskapsprinsipper vises til de enkelte noter der prinsippene er nærmere beskrevet. Selskapet er morselskap i konsernet AK Gruppen som omfatter datterselskapene AK Mekaniske AS, AK Kran og Transport AS, AK Bygg og Eiendom AS, alle 100 % eiet. I tillegg eier man AK Mekaniske AB 100 % indirekte via datterselskapet AK Mekaniske AS. I tillegg har man 48 % eierandel i Villan Forvaltning Seffle AB samt 15 % eierandel i Trapp og Durkteknikk AB som er oppført som tilknyttet selskap og oppført til kostpris. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende



midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4212628.00	4212628.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	3167286.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 996 414 388
AK GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	-85 950	-1 311 872
Sum driftskostnader		-85 950	-1 311 872
Driftsresultat		-85 950	-1 311 872
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 299	159 149
Annen renteinntekt		10	0
Annen finansinntekt		10 500 000	37 512 143
Sum finansinntekter		10 543 309	37 671 292
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-131 970	-111 420
Annen finanskostnad		0	-49 999
Sum finanskostnader		-131 970	-161 419
Netto finans		10 411 339	37 509 873
Resultat før skattekostnad		10 325 389	36 198 001
Skattekostnad	2, 3	38 415	64 000
Årsresultat		10 363 803	36 262 001
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	8 000 000
Tilleggsutbytte		8 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	25 000 000
Annen egenkapital		2 363 803	3 262 001
Sum overføringer		10 363 803	36 262 001



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 3	104 615	66 200
Sum immaterielle eiendeler		104 615	66 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5	7 496 430	7 496 430
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	1 576 366	1 576 366
Sum finansielle anleggsmidler		9 072 796	9 072 796
Sum anleggsmidler		9 177 411	9 138 996
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	4	4 212 628	4 212 628
Andre kortsiktige fordringer		1 919 331	3 386 331
Sum fordringer		6 131 959	7 598 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum omløpsmidler		6 361 732	16 644 529
SUM EIENDELER		15 539 143	25 783 525



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	6 141 083	6 141 083
Sum innskutt egenkapital		6 641 083	6 641 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 984 398	4 620 595
Sum opptjent egenkapital		6 984 398	4 620 595
Sum egenkapital		13 625 481	11 261 677
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	31 500
Utbytte		0	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	0	3 167 287
Annen kortsiktig gjeld		1 913 662	3 323 061
Sum kortsiktig gjeld		1 913 662	14 521 848
Sum gjeld		1 913 662	14 521 848
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 539 143	25 783 525

Fredrikstad, 24.05.2014

Frede Sørbøe
styrets leder



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens hovedregler samt i overensstemmelse med norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. For beskrivelse av benyttende regnskapsprinsipper vises til de enkelte noter der prinsippene er nærmere beskrevet.

Selskapet er morselskap i konsernet AK Gruppen som omfatter datterselskapene AK Mekaniske AS , AK Kran og Transport AS, AK Bygg og Eiendom AS, alle 100 % eiet. I tillegg eier man AK Mekaniske AB 100 % indirekte via datterselskapet AK Mekaniske AS.

I tillegg har man 48 % eierandel i Villan Forvaltning Seffle AB samt 15 % eierandel i Trapp og Durkteknikk AB som er oppført som tilknyttet selskap og oppført til kostpris.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført,



AK GRUPPEN AS

996 414 388

langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	45 150	90 000
Andre tjenester	39 600	216 100
Sum godtgjørelse til revisor	84 750	306 100

Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-38 415	0
Skattekostnad	-38 415	0

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	10 325 389	36 198 001
Permanente forskjeller	-10 500 000	-36 488 911
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-75 000	65 000
Skattepliktig inntekt	-249 611	-225 910

Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-225 910	-475 521	249 611
Andre forskjeller	-75 000	0	-75 000
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsett utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-300 910	-475 521	174 611
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-300 910	-475 521	174 611
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-66 200	-104 615	38 415

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 212 628	4 212 628

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	3 167 286



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Note 5 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi	Markedsverdi
AK Bygg og Eiendom AS	100	158 691	2 811 000
AK Mekaniske AS	100	6 602 739	21 270 000
AK Kran og Transport AS	100	735 000	2 500 000
Villan Forvaltning AB - Sverige	48	1 351 366	1 351 366
Trapp og Durkteknikk AB - Sverige	15	225 000	225 000
Samlet verdi		9 072 796	28 157 366

Note 6 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	500 000	1	500 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sørbøe Holding AS	250 000	50,00	Ordinære
RTC Holding AS	250 000	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	500 000	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Kjell Erik Martinsen som representerer RTC Holding AS er daglig leder mens Frede Sørbøe som representerer Sørbøe Holding AS er styre leder.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	500 000	6 141 083	4 620 595	11 261 677
Årsresultat	0	0	10 363 803	10 363 803
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	6 141 083	6 984 398	13 625 481

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Årsregnskap for 2023

**AK GRUPPEN AS
1630 GAMLE**

Innhold

**Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	-85 950	-1 311 872
Sum driftskostnader		-85 950	-1 311 872
Driftsresultat		-85 950	-1 311 872
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 299	159 149
Annen renteinntekt		10	0
Annen finansinntekt		10 500 000	37 512 143
Sum finansinntekter		10 543 309	37 671 292
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-131 970	-111 420
Annen finanskostnad		0	-49 999
Sum finanskostnader		-131 970	-161 419
Netto finans		10 411 339	37 509 873
Resultat før skattekostnad		10 325 389	36 198 001
Skattekostnad	2, 3	38 415	64 000
Årsresultat		10 363 803	36 262 001
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	8 000 000
Tilleggsutbytte		8 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	25 000 000
Annen egenkapital		2 363 803	3 262 001
Sum overføringer		10 363 803	36 262 001



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 3	104 615	66 200
Sum immaterielle eiendeler		104 615	66 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5	7 496 430	7 496 430
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	1 576 366	1 576 366
Sum finansielle anleggsmidler		9 072 796	9 072 796
Sum anleggsmidler		9 177 411	9 138 996
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	4	4 212 628	4 212 628
Andre kortsiktige fordringer		1 919 331	3 386 331
Sum fordringer		6 131 959	7 598 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		229 773	9 045 570
Sum omløpsmidler		6 361 732	16 644 529
SUM EIENDELER		15 539 143	25 783 525



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	6 141 083	6 141 083
Sum innskutt egenkapital		6 641 083	6 641 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 984 398	4 620 595
Sum opptjent egenkapital		6 984 398	4 620 595
Sum egenkapital		13 625 481	11 261 677
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	31 500
Utbytte		0	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	0	3 167 287
Annen kortsiktig gjeld		1 913 662	3 323 061
Sum kortsiktig gjeld		1 913 662	14 521 848
Sum gjeld		1 913 662	14 521 848
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 539 143	25 783 525

Fredrikstad, 24.05.2024


Frede Sørbøe
styrets leder





AK GRUPPEN AS
996 414 388

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens hovedregeler samt i overensstemmelse med norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. For beskrivelse av benyttende regnskapsprinsipper vises til de enkelte noter der prinsippene er nærmere beskrevet.

Selskapet er morselskap i konsernet AK Gruppen som omfatter datterselskapene AK Mekaniske AS , AK Kran og Transport AS, AK Bygg og Eiendom AS, alle 100 % eiet. I tillegg eier man AK Mekaniske AB 100 % indirekte via datterselskapet AK Mekaniske AS.

I tillegg har man 48 % eierandel i Villan Forvaltning Seffle AB samt 15 % eierandel i Trapp og Durkteknikk AB som er oppført som tilknyttet selskap og oppført til kostpris.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført,



AK GRUPPEN AS

996 414 388

langsigtede tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	45 150	90 000
Andre tjenester	39 600	216 100
Sum godtgjørelse til revisor	84 750	306 100

Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-38 415	0
Skattekostnad	-38 415	0

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	10 325 389	36 198 001
Permanente forskjeller	-10 500 000	-36 488 911
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-75 000	65 000
Skattepliktig inntekt	-249 611	-225 910

Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-225 910	-475 521	249 611
Andre forskjeller	-75 000	0	-75 000
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-300 910	-475 521	174 611
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-300 910	-475 521	174 611
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-66 200	-104 615	38 415

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 212 628	4 212 628

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	3 167 286



AK GRUPPEN AS
996 414 388

Note 5 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi	Markedsverdi
AK Bygg og Eiendom AS	100	158 691	2 811 000
AK Mekaniske AS	100	6 602 739	21 270 000
AK Kran og Transport AS	100	735 000	2 500 000
Villan Forvaltning AB - Sverige	48	1 351 366	1 351 366
Trapp og Durkteknikk AB - Sverige	15	225 000	225 000
Samlet verdi		9 072 796	28 157 366

Note 6 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	500 000	1	500 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sørbøe Holding AS	250 000	50,00	Ordinære
RTC Holding AS	250 000	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	500 000	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Kjell Erik Martinsen som representerer RTC Holding AS er daglig leder mens Frede Sørbøe som representerer Sørbøe Holding AS er styre leder.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	500 000	6 141 083	4 620 595	11 261 677
Årsresultat	0	0	10 363 803	10 363 803
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital 31.12.2023	500 000	6 141 083	6 984 398	13 625 481

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Årsberetning 2023 AK GRUPPEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

AK Gruppen AS ble stiftet den 04.01.2011 og har som formål å kjøpe, selge, eie og forvalte eiendeler i andre selskaper. Kort etter stiftelse ble selskapene AK Mekaniske AS og AK Bygg og Eiendom AS kjøpt opp mens AK Kran og Transport AS og Korshamn Drift AS ble kjøpt i 2012 slik at selskapet nå fremstår som morselskap i konsernet AK Gruppen. I løpet av 2022 har AK Gruppen AS solgt aksjene i datterselskapene Kortbølgen 9 Eiendom AS og Korshamn Driftselskap AS samt aksjene i utfisjonert selskap fra AK Bygg og Eiendom AS. Med unntak av investeringer i nevnte selskap har det ikke vært drift av betydning i morselskapet i 2022. I konsernet inngår følgende selskap pr. 31.12.2022; AK Mekaniske AS, AK Kran og Transport AS og AK Bygg og Eiendom AS som er 100 % eiet datterselskap. I tillegg eier selskapet indirekte AK Mekaniske AB som er eiet 100 % av datterselskapet AK Mekaniske AS.

AK Mekaniske AS leverer stålkonstruksjoner og andre metallarbeider til næringslivet, det offentlige og til privatpersoner. AK Bygg og Eiendom AS eier bygg oppført på Øra hvor søsterselskapet utgjør største leietaker. Ak Kran og Transport AS tar seg av transportoppdrag for AK Mekaniske AS mens AK Mekaniske AB, lokalisert i Bohuslän i Sverige, skal ivareta salg av produktene til AK Mekaniske AS i Sverige. Selskapet samt øvrige datterselskap med unntak av AK Mekaniske AB er plassert på Øra Industriområde i Fredrikstad Kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Det har ikke vært drift av betydning i morselskapet for 2023. Det er ikke forventet stor aktivitet kommende år i AK Gruppen AS. Selskapets egenkapital er solid og likviditeten tilfredsstillende. I konsernet er foretatt investeringer med 3 mill. i anleggsmidler og det er foretatt nødvendig vedlikehold på eksisterende utstyr. Man har god ordreinngang og har nå tidsmessige og effektive lokaler som bør gi positiv effekt på produktivitet og lønnsomhet fremover. Lokalene har langsiktige kontrakter som gir bra dekning til å betjene lån og løpende kostnader. Etter at årets resultat er disponert utgjør egenkapitalandel 37 % på slutten av 2023 i konsernet hvilket er 4 prosentpoeng opp fra forrige år. Egenkapitalen i morselskapet utgjør 87 % av totale eiendeler ved utgangen av 2023 og utbyttegrunnlaget utgjør kr. 13 mill. Bankinnskudd i konsernet er økt med ca. 5 millioner i løpet av 2023 mens kassekreditt er ubenyttet med en limit på 10 mill. og man har god kontroll på likviditeten. Omsetningen ble 50 mill. lavere enn fjoråret i konsernet og endte på 246 mill for 2023. Vi gjør oppmerksom på at netto gevinst ved salg aksjer i datterselskap er henført med 37,5 mill. til Annen driftsinntekt i konsernet for 2022 hvilket forklarer det meste av nedgang i driftsinntekter fra 2022. Nedgang i resultatet sammenlignet med fjoråret skyldes nevnte gevinst på salg av aksjer i datter i 2022. Det utvikles stadig bedre oppfølgingsverktøy for å bedre inntjening og man ventet at dette vil gi bedring i resultater kommende år. Styret er fornøyd med det samlede resultat for morselskap og konsernet for 2023. Sett i lys av de tøffe tidene vi er inne i for bygg- og anleggsbransjen er det moderate forventninger til året 2024.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og konsernets langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø / Likestilling / Diskriminering

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I morselskapet var det ingen ansatte i 2023. I konsernet har det totale sykefraværet vært 5,3 % av tilgjengelig tid. Det har vært rapportert en arbeidsulykker i løpet som er rapportert og fulgt opp i henhold til plan.. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Av konsernets 127 årsverk gjennom året er 8 kvinner. I styret for mor og konsern er alle menn.

Ytre miljø

Utslipp og støy fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurensere ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet redegjørelse i henhold til åpenhetsloven og denne er tilgjengelig på selskapets hjemmesider.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da det alt vesentligste kjøpes og selges i NOK. Selskapet lønnsomhetsutvikling er basert på langsiktige og stabile kunderelasjoner. Per i dag er det usikkerhet knyttet til konsekvensene av økt inflasjon og stigende rente.



Kreditrisiko

Risiko for at konsernets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses som lav. Dette bl.a. basert på at de største kundene representerer økonomisk solide virksomheter samt på historisk erfaring. Man benytter kreditvurdering ved alle nye kunder.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er under kontroll men svinger mye gjennom året. Vi viser her til mer detaljerte opplysninger i kontantstrømppløysningen som er en del av årsoppgjøret.

Ledelsen har fokus på utviklingen av likviditet som har bedret seg gjennom 2023 og er for tiden tilfredsstillende.

Forskning og utvikling

Det er ingen pågående forsknings eller utviklingsprosjekter i morselskap eller konsern for siste to år.

Utsiktene fremover

For morselskapet venter ingen drift av betydning med unntak av avkastning på datterselskap. For konsernet forventes markedet å være lavere enn fjoråret grunnet usikkerhet knyttet til prisstigning og renter. Ordreservene er nedadgående så langt i 2024 men det jobbes med flere tilbud som man forventer vil gi resultater fremover.

Årets resultat

Styret foreslår at årets overskudd i morselskapet AK Gruppen AS på kr. 10.363.803 samt konsernets overskudd på 9.574.947 disponeres således:

	<u>AK Gruppen AS</u>	<u>AK Gruppen Konsern</u>
Avsatt utbytte	0	0
Ekstraordinært/tilleggsutbytte	8.000.000	8.000.000
Overført til anen EK	<u>2.363.803</u>	<u>1.574.947</u>
Sum disponert	10.363.803	9.574.947

Etter styrets mening, gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om morselskapets samt konsernets drift og stilling pr. 31.12.2023.

Det har ikke inntruffet forhold etter 31.12.2023 som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Fredrikstad, 25. mai 2024

I styret for AK Gruppen AS

Kjell Erik Martinsen
Daglig leder

Frede Sørbø
styreleder



AK GRUPPEN AS

Kontantstrøm

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 325 389	36 262 001
- Periodens betalte skatt	-	- 64 000
+ Ordinære avskrivninger	-	-
+/- Endring i varelager	-	-
+/- Endring i kundefordringer	1 467 000	4 598 271
+/- Endring i leverandørgjeld	31 500	- 7 875
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 4 639 686	- 45 446 113
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 184 203	- 4 657 716
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salgssum driftsmidler	-	37 512 000
_investering i varige driftsmidler	-	1 175 597
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	38 687 597
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling av gammel gjeld	-	-
Utbytte	- 16 000 000	- 25 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 16 000 000	- 25 000 000
= Netto endring i kontanter mv	- 8 815 797	9 029 881
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	9 045 570	15 689
= Kontantbeholdning ved årets utgang	229 773	9 045 570
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	229 773	9 045 570



Til generalforsamlingen i AK GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		245 641 821	257 759 202
Annen driftsinntekt		993 735	38 677 501
Sum driftsinntekter		246 635 556	296 436 703

Driftskostnader

Varekostnad		130 968 536	153 905 511
Lønnskostnad	4	75 002 714	62 851 192
Avskrivning på varige driftsmidler	6	1 586 721	1 238 503
Annen driftskostnad	4	26 509 165	30 853 529
Sum driftskostnader		234 067 136	248 848 735

DRIFTSRESULTAT

12 568 420 **47 587 968**

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

NETTO FINANSPOSTER

-283 252 -326 314

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD

12 285 168 **47 261 654**

Skattekostnad på ordinært resultat

2 -2 710 221 -2 235 840

ORDINÆRT RESULTAT

9 574 947 **45 025 814**

ÅRSRESULTAT

9 574 947 **45 025 814**

Overføringer

Utbytte		8 000 000	33 000 000
Overført til annen egenkapital		1 574 947	12 025 814
Sum overføringer		9 574 947	45 025 814



AK GRUPPEN KONSERN

BALANSE

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		66 201
Hjemmeside	6	66 290	66 290
Sum immaterielle eiendeler		66 290	132 491
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,8	10 458 756	11 429 784
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6,8	8 336 750	5 680 426
Sum varige driftsmidler		18 795 506	17 110 210
Finansielle anleggsmidler			
Investering i tilknyttede selskap	13	1 576 366	1 576 366
Andre fordringer	8	1 357 582	195 403
Sum finansielle anleggsmidler		2 933 948	1 771 769
SUM ANLEGGSMIDLER		21 795 744	19 014 470
OMLØPSMIDLER			
Varer	8,9	3 889 809	4 001 189
Fordringer			
Kundefordringer	8,10,11	34 244 767	38 686 459
Andre kortsiktige fordringer		4 169 620	11 573 692
Sum fordringer		38 414 387	50 260 151
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	23 164 544	18 590 975
SUM OMLØPSMIDLER		65 468 740	72 852 315
SUM EIENDELER		87 264 484	91 866 785



AK GRUPPEN NKONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	500 000	500 000
Overkurs	12	6 141 083	6 141 083
Annen innskutt egenkapital			0
Sum innskutt egenkapital		6 641 083	6 641 083
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	26 408 800	24 373 856
Sum opptjent egenkapital		26 408 800	24 373 856
SUM EGENKAPITAL		33 049 883	31 014 939
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2	6 248 507	3 922 878
Sum avsetning for forpliktelser		6 248 507	3 922 878
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 961 766	4 662 548
Sum annen langsiktig gjeld		3 961 766	4 662 548
SUM LANGSIKTIG GJELD		10 210 273	8 585 426
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		25 980 264	23 633 227
Betalbar skatt	2	318 330	5 428
Skyldig offentlige avgifter		7 441 321	10 160 478
Avsatt utbytte		0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	10 264 413	10 467 287
SUM KORTSIKTIG GJELD		44 004 328	52 266 420
SUM GJELD		54 214 601	60 851 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 264 484	91 866 785

Fredrikstad, den 24.05.24

Styret for Henriksen AK GRUPPEN

Frede Sørbye
Styrets leder

Kjell Erik Martinsen
Daglig leder



KONSERNET AK GRUPPEN

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens hovedregler samt i overensstemmelse med norske regnskapsstandarder og god regnskapskikk. Det er benyttet samme regnskapsprinsipper i mor- og datterselskap. For beskrivelse av benyttede regnskapsprinsipper vises til de enkelte noter der prinsippene er nærmere beskrevet.

Konsolideringsprinsipper:

Konsernforholdet oppsto ved stiftelse av AK GRUPPEN AS den 04.01.2011 og samtidig overføring av aksjer i datterselskapene AK Mekaniske AS og AK Bygg og Eiendom AS til selskapet. I løpet av 2012 er selskapene AK Kran og Transport AS samt Korshamn Driftsselskap AS kjøpt opp. Oppkjøpsmetoden er benyttet og det var ingen mer- eller mindreverdier av betydning ved kjøp av datterselskapene med unntak av Korshamn Driftsselskap hvor det oppstod en merverdi på kr. 400.000 og kjøp av minoritetsseier i AK Bygg og Eiendom AS i 2015 hvor det oppstod en merverdi på kr. 250.000. I 2018 har man kjøpt opp resterende aksjer i Kortbølgen 15 Eiendom AS hvor det er beregnet en merverdi på kr. 100.000 ved kjøpet. Merverdien er klassifisert som Goodwill i konsernet og avskrives over 5 år. I løpet av 2022 har AK Gruppen solgt aksjer i tidligere datterselskapene Kortbølgen 9 Eiendom AS samt Korshamn Driftsselskap AS og deler av AK Bygg og Eiendom AS etter fisjon. Regnskapsmessig gevinst ved salg av aksjer i datterselskap er i konsernet henført til annen driftsinntekt i henhold til god regnskapskikk. Resultattransaksjoner og fordringer og gjeld mellom selskapene samt eventuell internfortjeneste er eliminert.

Konsernet består av følgende selskaper:

Morselskap:

AK Gruppen AS

Datterselskap:	Forretningskontor:	Eierandel/ stemmeandel	Kostpris aksjer:
AK Mekaniske AS	Fredrikstad	100,0 %	6 602 739
AK Kran og Transport AS	Fredrikstad	100,0 %	735 000
AK Bygg og Eiendom AS	Fredrikstad	100,0 %	158 691
AK Mekaniske AB	Sverige	100,0 %	357 616

Note 2 - Skatt

Skattekostnaden i i resultatregnskapet omfatter prinsipielt både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignes. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres føres netto i balansen.

Årets betalbare skatter:

	2023	2022
Betalbar skatt av selskapets inntekt	318 330	5 428
Endring utsatt skatt-skatte	2 391 891	2 230 412
Netto skattekostnad	2 710 221	2 235 840

Betalbar skatt i balansen:

	2023	2022
Betalbar skatt av selskapets inntekt	318 330	5 428
Andre differanser	0	0
Betalbar skatt i balansen	318 330	5 428



Midlertidige forskjeller:

	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	667 801	520 560	147 241
Anleggskontrakter	34 892 965	19 834 490	15 058 475
Annen kortsiktig gjeld	-86 000	-220 407	134 407
Gevinst og tapskonto	305 937	382 421	-76 484
Underskudd til fremføring	-7 378 398	-2 685 801	-4 692 597
Sum	28 402 305	17 831 263	24 479 427
			0
Utsatt skatt herav, 22 %	6 248 507	3 856 677	2 391 830
Ikke balanseført utsatt skattefordel mv	0	0	0
Utsatt skatt balansen	6 248 507	3 856 677	2 391 830

Note 3 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 500.000, fordelt på 500.000 aksjer pålydende kr 1. Det er kun en aksjeklasse og selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Sørbøe Holding AS	50,0 %	Frede Sørbøe er styreleder
RTC Holding AS	50,0 %	Kjell Erik Martinsen er daglig leder

Selskapsaksjonærene vist ovenfor eies 100 % av styreleder og daglig leder i AK Gruppen AS.

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet:

	2023	2022
Lønninger	60 519 966	51 115 853
Arbeidsgiveravgift	9 470 126	7 784 958
Pensjonkostnader	2 171 818	1 849 033
Andre ytelser	2 840 804	2 101 348
Sum lønnskostnader	75 002 714	62 851 192
Gjennomsnittlig antall ansatte/årsverk	127	117

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret i AK Gruppen AS. Det foreligger ikke fellskjermavtaler, spesielle bonusavtaler, opsjoner eller andre retter for ledende personer.

Det er i 2023 kostnadsført kr 217.850 i revisjonshonorar for lovpålagt revisjon. Kostnadsført honorar for rågivning, kr 184.305, gjelder bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap, konsernregnskap, ligningspapirer og perioderegnskap etc.

Note 5 - Lån til tilknyttet selskap

Man har følgende lån pr. 31.12.2023

	Tilknytning	Betingelser	Lån 31.12.2023
Sørbøe Holding AS	Aksjonær av mor	Renter 5 %, forfall 2022	0
RTC Holding AS	Aksjonær av mor	Renter 5 %, forfall 2022	0
Sum			0

Lånene er nedbetalt i 2022.



Note 6 - Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet. Selskapets leasingavtaler er operasjonelle og blir kostnadsført.

	Goodwill	Tomter	Bygg	Løsøre
Anskaffelseskost 01.01.	750 000	0	10 458 756	15 215 694
Årets tilgang	0	0	0	3 282 283
Årets avgang	0	-	0	-962 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	750 000	0	10 458 756	9 199 227
Bokført verdi pr 31.12.	0	0	0	8 336 750
Årets av- og nedskrivning	0	0	0	1 586 721
Årets avskrivning i %	20 %	0 %	0 %	10-33 %
Økonomisk levetid	5 år		Evig	3-10 år
Avskrivningsplan	Linjær		Boliger	Lineær

I forbindelse med oppkjøp av Korshamn Driftsselskap i 2012 oppstod det en goodwill på kr. 400.000 som er avskrevet ved utgangen av 2016.

I forbindelse med oppkjøp av minoritet AK Bygg i 2015 oppstod det en goodwill på kr. 250.000 og ved kjøp av resterende 50 % av aksjene i Kortbølgen 9 Eiendom as i 2018 oppstod det en goodwill på kr. 100.000. All Goodwill er avskrevet pr. 31.12.2022.

	2023	2022	2021	2020	2019
Tilgang	3 282 000	4 503 000	996 000	3 051 000	1 638 000
Avgang til salgspris	600 000	810 000	680 000	320 000	0

Note 7 - Bundne midler, bankbeholdninger

Pr 31.12.2023 hadde konsernet bundne midler med kr 2.316.385. Ubenyttet del av kassekreditt er kr 10.000.000, limit 10 mill.

Note 8 - Fordringer, gjeld, pantstillelser m.v.

Andre fordringer balanseføres til pålydende med fradrag for eventuell avsetning for mulige tap.

	2023	2022
Fodr. med forfall senere enn ett år	1 357 366	195 403
Gjeld med forfall senere enn 5 år	2 276 000	2 613 000
Gjeld som er sikret ved pant	3 961 766	4 662 548
<i>Bokført verdi av pantsatte eiendeler:</i>		
Driftsløsøre	8 336 750	5 680 426
Varelager	3 889 809	4 001 186
Kundefordringer	34 244 767	38 686 459
Tomter og bygninger	10 458 756	11 429 784
<i>Sum eiendeler stillet som pant</i>	<i>56 930 082</i>	<i>59 797 855</i>

Garantiforpliktelser:

Konsernet har stillet garantier i henhold til Norsk Standard for garantiarbeider i garantitiden. Avsetning for mulige garantiarbeider i regnskapet er todelt og består av spesifikke avsetninger knyttet til det enkelte igangværende prosjekt samt en generell avsetning. Den spesifikke avsetningen inngår i prosjekter i arbeid som er delvis klassifisert som kundefordringer (etterskuddsfakturert) og delvis som annen kortsiktig gjeld (forskuddsfakturert). Den generelle avsetningen utgjør kr 74.000 og inngår også i annen kortsiktig gjeld.



Note 9 - Varer

Selskapets beholdning av varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er ikke funnet behov for å foreta nedskrivning for ukurans.

	2023	2022
Innkjøpte varer	3 889 809	4 001 186
Eiendom kjøpt for vidersalg	0	0
Varelager i balansen	3 889 809	4 001 186

Note 10 - Kundefordringer og ufakturert produksjon

Kundefordringer balanseføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kundefordringer/ufakturert produksjon inkluderer langsiktige prosjekter, både kontraktsfestede og egenregiprojekter

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	26 579 217	34 755 574
Utført produksjon kontraktsprosjekter	8 115 550	4 380 885
Utført produksjon egenregiprojekter	0	0
Tapsavsetning	-450 000	-450 000
Kundefordringer	34 244 767	38 686 459

Note 11 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Kontraktsfestede prosjekter:

Langsiktige kontraktsfestede prosjekter vurderes etter løpende avregningsmetode. Løpende avregning reflekterer oppfølgingen i perioden og innebærer at forventet dekningsbidrag fra kontraktene resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad. Fullføringsgrad vurderes spesifikt for det enkelte prosjekt/delprosjekt. Som kontraktskostnader regnes kostnader som er knyttet direkte til den enkelte kontrakt og indirekte kostnader som lar seg fordele på kontraktene. Oppgjente, ikke fakturerte kontraktsinntekter klassifiseres som kundefordringer. Kontrakter hvor fakturering overstiger medgåtte kostnader og opptjent dekningsbidrag vurderes som forskudd fra kunder blant annen kortsiktig gjeld. Endring i beholdning av prosjekter presenteres sammen med salgssinntekter.

Egenregiprojekter:

Egenregiprojekter vurderes etter løpende avregningsmetode. Prosjektene klassifiseres som kundefordringer. Endring i beholdning av prosjektene presenteres sammen med salgssinntekter.

Omfanget av kontrakter 2023:

	Salgs- inntekt	Direkte og ind. kostnader	For-tjeneste	Kunde- fordringer	Annen kortsiktig gjeld	Tilbakeholdt fordr. i hhr avtale
Prosjekter etter kontrakt	245 626 000	162 114 000	83 512 000	24 847 000	0	0
Egenregiprojekter	0	0	0	0		

Tapskontrakter:

Konsernet har pr 31.12.23 ingen kjente igangværende tapsprosjekter.

Note 12 - Konsernets egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkursfond , og annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2023	500 000	0	6 141 083	24 373 856	31 014 939
Overskudd 2023				9 574 947	9 574 947
Andre endringer/annen EK datterdatter				459 997	459 997
Avsatt utbytte				-8 000 000	-8 000 000
Ekstraordinært utbytte				0	0
Egenkapital 31.12.	500 000	0	6 141 083	26 408 800	33 049 883

Note 13 Investering i tilknyttet selskap

Morselskapet AK Gruppen AS kjøpte i 2019 48 % av aksjene i Vilfan Forvatning i Seffle AB.

Oppført verdi på kr. 1.351.366 er kostpris på aksjene.

Selskapet har hatt minimal drift i 2023.

Det er ikke inntatt andel avkastning av aksjer i 2023 da dette ansees ubetydelig.

Det er kjøpt en 14 % eierandel i Trapp og Durkteknikk AS i 2020 til kr. 225.000 og disse aksjene er også oppført til kostpris. Andel EK tilsvarer kostpris da drift er ubetydelig.



AK GRUPPEN KONSERN

Kontantstrøm

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 285 168	47 261 664
- Periodens betalte skatt	- 2 710 221	- 2 235 840
+ Ordinære avskrivninger	1 586 721	1 238 503
+/- Endring i varelager	111 380	202 759
+/- Endring i kundefordringer	4 441 692	4 972 353
+/- Endring i leverandørgjeld	2 347 037	- 7 028 928
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 894 574	- 11 777 880
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 956 351	32 632 631
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salgssum driftsmidler	600 000	37 512 000
_investering i varige driftsmidler	- 3 282 000	- 4 503 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 2 682 000	33 009 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling av gammel gjeld	- 700 782	- 26 691 901
Utbytte	- 16 000 000	- 25 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 16 700 782	- 51 691 901
= Netto endring i kontanter mv	4 573 569	13 949 730
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	18 590 975	4 641 245
= Kontantbeholdning ved årets utgang	23 164 544	18 590 975
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	23 164 544	18 590 975